
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di CASINA 
Il Presidente 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 05 DEL 22-12-2016 
OGGETTO: NOMINA REVISORE DEI CONTI 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di CASINA 

Via Matteotti, 2 - 42034 Casina (RE) 

presidente@cricasina.it  

C.F. e P.IVA 02605920350 

 

www.cricasina.it 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTO  la necessità di dover nominare a norma dell’art. 24.2 lett. c) del vigente Statuto il 

Revisore dei Conti del Comitato di Casina; 
 
ACQUISITA  la disponibilità del Dr. Andrea Amaini; 
 
VISTO Il verbale del Consiglio Direttivo N.03/2016 del 06-12-2016; 
 
VISTO il verbale dell’Assemblea dei Soci n.04/2016 del 21-12-2016; 
 
CON I POTERI di cui al provvedimento N.61 del 25 marzo 2016 del Presidente Nazionale della Croce 

Rossa Italiana; 
 
 

DETERMINA 
 
Di affidare, cosi come approvato dall’Assemblea dei Soci con Verbale n.04/2016 del 22-12-2016 al Dott. 
Andrea Amaini con studio in  Fabbrico , via Carso, 13 iscritto all’Ordine dei Revisori dei Conti n. 1056, 
l’incarico di “Revisore Contabile” del Comitato CRI di Casina. 
L’incarico decorre dalla data della presente Determina, con rinnovo tacito annulla e , comunque, 
coincidente con la fine del mandato del Consiglio Direttivo locale fatto salve nuove deliberazioni 
Assembleari che decidono su tali norme. 
Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico, al Professionista spettano compensi 
nella misura pattuita complessiva di 800,00€ annui. 
 
La presente Determina verrà trasmessa in copia a: 

 Professionista Incaricato; 

 Comitato Regionale Emilia Romagna; 
 

 
La presente determinazione: 
- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo 
nella prima seduta utile; 
- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 
 
 

 
Il Presidente 

Andrea Soncini 


